Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения
«Стоматологическая поликлиника №5 города Ростова-на-Дону»

ПРИКАЗ
01.04.2019г. № 86

О внесении изменений в
штатное расписание на 2019 год.

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 01.04.2019 года в штатное расписание на 2019 год,
утвержденное приказом № 173 от 24.12.2018г. (приложение №1)
следующие изменения:

1.1. В лечебно-профилактическом подразделении «Стоматологическое
отделение № 1»:

- Ввести должность - врач -стоматолог -  1,0;
- Исключить должность - зубной врач - 1,0.

1.2. В лечебно-профилактическом подразделении «Стоматологическое
отделение № 2»:

- Ввести должность - врач -стоматолог -  2,0;
- Исключить должность - зубной врач - 2,0.

1.3. В подразделении «Общеполиклинический медицинский персонал»:
- Исключить должность -  медицинский регистратор - 1,0.

1.4. В подразделении «Административно-хозяйственная часть»:
- Ввести должность - администратор -  1,0.

Главный врач С.В. Черников